UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 222/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 02 tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét sáng kiến, kinh nghiệm, giải pháp công tác ngành

GD&ĐT Phong Điền, năm học 2021 - 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015 của

UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 của UBND Tỉnh

Thừa Thiên Huế ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Hướng dẫn số 164/HD-HĐKHSK ngày 17/10/2018 của Hội đồng khoa học, sáng

kiến tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xét duyệt, công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu

khoa học;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ cán bộ, giáo viên và xét đề nghị của chuyên

viên phụ trách công tác thi đua, khen thưởng Phòng GD&ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét sáng kiến, kinh nghiệm, giải pháp công tác của ngành

Giáo dục và Đào tạo Phong Điền năm học 2021 - 2022  gồm có các ông (bà) sau:

(kèm theo danh sách hội đồng)

Điều 2. Hội đồng xét sáng kiến, kinh nghiệm, giải pháp công tác có nhiệm vụ tổ chức

xét duyệt sáng kiến, kinh nghiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên của các trường

MN, TH, THCS năm học 2021 - 2022 đề nghị công nhận “Chiến sĩ thi đua cơ sở” và

“Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh”  đồng thời lập các loại hồ sơ đánh giá, xếp loại theo quy

định.

Điều 3. Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc; các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT

và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1, 3;
- Lưu văn thư.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT SÁNG KIẾN, KINH NGHIỆM,

GIẢI PHÁP CÔNG TÁC NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo quyết  định số: 222/QĐ -PGD&ĐT, ngày  02 tháng 11  năm 2021 của

Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Công tác được

giao

Ghi

chú

1 Nguyễn Phi Hùng Trưởng phòng, Phòng GD&ĐT Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Thị Thanh Tâm P. Trưởng phòng, Phòng  GD&ĐT P. Chủ tịch HĐ

3 Đặng Thị Thu Hương P. Trưởng phòng, Phòng GD&ĐT P. Chủ tịch HĐ

4 Phạm Bá Thành P. Trưởng phòng,  Phòng GD&ĐT P. Chủ tịch HĐ

5 Nguyễn Văn Triển Viên chức,  Phòng GD&ĐT Thư ký

6 Trương Minh Hải KTTr,  Phòng GD&ĐT Thành viên

7 Bùi Văn Hùng Chuyên viên, Phòng GD&ĐT Thành viên

8 Đặng Văn Hữu Kế toán, Phòng GD&ĐT Thành viên

9 Lê Ngọc Khương Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

10 Trương Thị Mỹ Thùy Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

11 Nguyễn Viết Văn Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

12 Nguyễn Quang Ánh Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

13 Nguyễn Văn Chương Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

14 Nguyễn Huy Hùng Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

15 Hà Trung Trực Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

16 Nguyễn Thị Hồng Thư Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

17 Nguyễn Thị Kim Lâu Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

18 Nguyễn Ngọc Tuấn Giáo viên, THCS Phong Hòa Thành viên

19 Lê Thị Lệ Thủy Giáo viên, THCS Nguyễn Duy Thành viên

Tổng cộng danh sách có 19 cán bộ, chuyên viên, giáo viên trong Hội đồng./.

		2021-11-02T14:48:35+0700